להסרת ספק, המערער סיים לרצות את עונש המאסר בפועל בעבודות שירות.

חתימה על התחייבות על סך 1,500 ₪ להמנע מעבירה נגד פקודת הסמים המסוכנים למשך שנתיים.

לא תחתם ההתחייבות תוך 3 ימים יאסר למשך 5 ימים.

הפקדון שהופקד במסגרת צו ההבאה, יוחזר למערער.

ניתן והודע היום ט' חשוון תשע"ח, 29/10/2017 במעמד הנוכחים.

דבורה עטר, שופטת

צבי דותן, שופט

רות לורך, שופטת, סגנית נשיא